
 
                                                                      

             
 

 

                            2019年 4月吉日 

お客様各位 

 

ゴールデンウイーク期間の休業日および製品発送日のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では連休期間の休業日および製品の出荷を下記の通りご案内致します。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

なお、ご不明な点などがございましたら、弊社各担当までお問合せ下さいますようお

願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

  休業期間：4月 27日(土)～5月 6日(月) 

  

  休業前最終製品発送日：4月 23日（火） 

 

  業務開始日：5月 7日（火）より通常営業いたします。 

 

  ※海外輸入製品は、通常の納期よりお時間をいただく可能性がございますので 

   ご了承ください。 

以上 

 

 

 

【お問合せ先】 

株式会社理研ジェネシス  

営業部 試薬・診断薬営業課                   

E-mail：info2@rikengenesis.jp /TEL：03-5759-6042   

mailto:info2@rikengenesis.jp%20/TEL

